- לקראת תחילת שנת לימודים נשלח לחברי צוות טופס של הגדרת יעדים. חברי הצוות מתבקשים להגדיר לעצמם יעדים ברמה בית ספרית, ברמת חטיבתית, מקצועית ואישית.

- היעדים נגזרים מהעקרונות המכוננים בחוקת בית הספר המכירים חשיבות התפתחות הילדים והילדות, התפתחות חברת הילדים והילדות, התפתחות חיי הקהילה ובהתפתחות האישית והמקצועית.

ג' אייר תשע"ג
13 אפריל 2013

- היעדים צריכים להתייחס לתכנים ולתהליכים. לכל היעדים מוגדרים מדדי ביצוע ומדדי הצלחה. כמו כן מוגדרים השותפים לקראת השגת יעדים אלו. חברי הצוות מגישים יעדים אלו עד סוכות.
- במהלך ינואר- פברואר מתקיימים משובים של הקורסים על ידי הילדים והילדות.